
  

ZARZĄDZENIE NR 267/18 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 221/XXXI/17 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 

2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 14.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 14.000 zł, 

2) przeniesieniu w planie wydatków bieżących kwoty 7 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł, w tym na wydatki bieżące - kwota 28.915 zł oraz 

na wydatki majątkowe - kwota 1.085 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     21.251.332 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      20.024.324 zł   

 dochody majątkowe      1.227.008 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     21.666.590 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       17.556.208 zł   

 wydatki majątkowe      4.110.382 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      415.258 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4194



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 267/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 8 października 2018 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 13 871 732,00 0,00 13 871 732,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 49 936,00 14 000,00 63 936,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 000,00 14 000,00 44 000,00 

Razem: 7 365 600,00 14 000,00 7 379 600,00 

Dochody ogółem: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące razem: 20 010 324,00 0,00 14 000,00 20 024 324,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
457 720,00 0,00 0,00 457 720,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 227 008,00 0,00 0,00 1 227 008,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
634 596,00 0,00 0,00 634 596,00 

 

Ogółem: 21 237 332,00 0,00 14 000,00 21 251 332,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 092 316,00 0,00 0,00 1 092 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4194



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 267/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 8 października 2018 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 633 022,00 585,00 633 607,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 602 201,00 585,00 602 786,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 393,00 585,00 92 978,00 

600   Transport i łączność 3 055 409,00 28 915,00 3 084 324,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 459 109,00 28 915,00 2 488 024,00 

  4270 Zakup usług remontowych 433 515,00 23 915,00 457 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 614,00 5 000,00 31 614,00 

758   Różne rozliczenia 114 546,00 - 30 000,00 84 546,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 114 546,00 - 30 000,00 84 546,00 

  4810 Rezerwy 114 546,00 - 30 000,00 84 546,00 

852   Pomoc społeczna 935 091,00 0,00 935 091,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 433 338,00 0,00 433 338,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 7,00 507,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 732,00 - 7,00 12 725,00 

926   Kultura fizyczna 529 172,00 500,00 529 672,00 

 92695  Pozostała działalność 504 422,00 500,00 504 922,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 237,00 500,00 70 737,00 

Razem: 14 281 990,00 0,00 14 281 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4194



Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 49 936,00 14 000,00 63 936,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

Razem: 7 365 600,00 14 000,00 7 379 600,00 

Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: 21666590 17556208 8995680 4715099 4280581 784697 7198285 568296 0 9250 4110382 4110382 902849 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4194



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 267/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 8 października 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 02 października 2018 r. zwiększył o kwotę 14.000 zł dotację celową 

przeznaczoną na wpłatę zasiłku celowego dla osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silny wiatr i opady deszczu), które miały miejsce 

w gminie Wysokie Mazowieckie w dniu 14 sierpnia 2018 r. 

Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to 

zadanie zlecone. 

2. W planie wydatków GOPS należy przenieść kwotę 7 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na 

okresowe badania lekarskie pracowników. 

3. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 30.000 zł na: 

- wykonanie przyłącza prądowego do planowanej przepompowni ścieków w Brzóskach-Falkach - 585 zł, 

- remonty dróg gminnych - 23.915 zł, 

- zakup usług pozostałych na potrzeby utrzymania dróg gminnych - 5.000 zł, 

- wykonanie zastępczej dokumentacji projektowej w ramach projektu unijnego polegającego na rewitalizacji 

miejscowości z obszaru gminy - 500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4194


		2018-10-19T12:02:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




